
         
  REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA   

 OPĆINA ŽUPA DUBROVAČKA 

                   OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 947-01/21-01/19  

URBROJ:2117-8-02-22-5 

 

Srebreno, xx. ožujka 2023. 

 

Na temelju članka 18. st. 1. Zakona o grobljima („Narodne novine“ broj 19/98, 50/12 i 89/17), 

članka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 

broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 

98/19) i članka 34. Statuta Općine Župe dubrovačke (Službeni glasnik Općine Župe 

dubrovačke 8/09, 6/13, 3/18, 4/20, 6/20-pročišćeni tekst, 5/21, 9/21 – pročišćeni tekst) 

Općinsko vijeće Općine Župa dubrovačka, na xx. sjednici održanoj dana xx. ožujka 2023., 

donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U   O   IZMJENAMA I DOPUNAMA  

ODLUKE O GROBLJU DUBAC 
 

Članak 1. 

 

U Članku 17. Odluke o groblju Dubac (''Službeni glasnik Općine Župa dubrovačka'', broj 14/21 

i 17/22) stavak 3. mijenja se i glasi: 

''Vrijednost lokacije utvrđuje se u visini od 27,47 Eur/m2.'' 

 

U Članku 17. Odluke o groblju Dubac (''Službeni glasnik Općine Župa dubrovačka'', broj 14/21 

i 17/22) stavak 4. mijenja se i glasi: 

''Koeficijent opremljenosti groblja komunalnom i drugom infrastrukturom iznosi 60.'' 

 

 

Članak 2. 

 

Sve nespomenute odredbe Odluke o groblju Dubac (''Službeni glasnik Općine Župa 

dubrovačka'', broj 14/21 i 17/22) ostaju nepromijenjene ako nisu u suprotnosti s ovom 

Odlukom. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u ''Službenom glasniku Općine Župa 

dubrovačka''. 

 

                                                                                      Predsjednik Općinskog vijeća 

 

                                                                                            Lovorko Klešković 



 

O b r a z l o ž e n j e 

Obzirom na značajno povećanje svi troškova koji prate izgradnju bilo je potrebno korigirati 

ukupnu cijenu.  

 


